במהלך הדיון בפנינו הציג ב"כ המערער החלטה רפואית לפיה המערער זקוק לקטיעת רגלו, לאחר שמצבה החמיר מאז מתן גזר-הדין על ידי בימ"ש קמא.

באשר לחילוט, טוען ב"כ המערער כי לא הוכח קשר בין הכספים שנתפסו אצל המערער לבין ביצוע העבירות נושא הרשעתו, מה גם שהמערער לא הוכרז "סוחר סמים" ומשכך החילוט לא מבוסס על פקודת הסמים המסוכנים אלא על הוראות הפסד"פ (מעצר וחיפוש [נוסח חדש] תשכ"ט-1969).

ב"כ המשיבה מתנגדת להקלה בעונש המאסר שהוטל על המערער וטוענת כי בימ"ש אבחן נכונה בינו לבין הנאשם האחר והתחשב בכל נסיבותיו האישיות כפי שנטענות בבימ"ש קמא ובפנינו.

לטענתה, מתחם הענישה שנקבע על ידי בימ"ש קמא הולם את הפסיקה הנוהגת כאשר מדובר במי שמחזיק סם שלא לצריכה עצמית ומסייע למסחר בו, והעונש שהוטל על המערער מתחשב גם בנסיבותיו האישיות, לרבות נכותו.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

המערער יהיה רשאי לצאת לטיפולים רפואיים על פי זימונים בכתב שיציג בפני ב"כ המשיבה והממונה על האיזוק האלקטרוני יומיים לפחות לפני מועד הטיפול ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

ניתן והודע היום ל' אדר
תשע"ד, 02/03/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

צבי ויצמן, שופט

שירה בן שלמה, שופטת